

اوا شهر

مدیرعامل سازمان زیباسازی تهران خبر داد بازبیرایی چهارراه ولیعصر (عج) تا میدان فردوسی



مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران از بازبیرایی و ساماندهی چهارراه ولیعصر (عج) تا میدان فردوسی خبر داد. عیسی علیزاده، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران با اشاره به بازبیرایی و جداره‌سازی خیابان جمالزاده تا چهارراه ولیعصر (عج) در سال گذشته، گفت: امسال حداقل چهارراه ولیعصر (عج) تا میدان فردوسی و همچنین از میدان فردوسی تا دروازه دولت در ۲ فاز، بازسازی می‌شود. وی درباره ساماندهی میدان شهر تهران در سال جدید به شهرنوشت بیان داشت: ساماندهی میدانی مکه‌بیمبری دارد که در ابتدا باید طرح‌ها آماده شود و بعد به تایید معاونت شهرداری برسد و در کمیته‌ها نیز تایید شود البته میدان‌هایی که تاریخی هستند باید ساماندهی و بازبیرایی آنها به تایید سازمان میراث فرهنگی و گردشگری رسیده باشد. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران افزود: ساماندهی چندین میدان بزرگ پایتخت در حال گذراندن کارهای مقدماتی است.

کوتاه و گویا

تیم منتخب فوتسال محک در دیداری خیرخواهانه به مصاف تیم ستارگان فوتبال ایران رفت. این مسابقه در ورزشگاه تربیت‌بدنی دانشگاه شهید بهشتی و با حضور کودکان بهبود یافته جمعی از یاوران محک برگزار شد. همچنین دومین کنگره دوسالانه بین‌المللی آنکولوژی کودکان - بزرگداشت پروفیسور پروانه وثوق، بنیانگذار آنکولوژی کودکان در ایران، ۲۲ تا ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ همزمان با بیست‌ونهمین سال فعالیت مؤسسه خیریه محک برگزار می‌شود. احمد حاجی، مدیر دفتر سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد ویزان بهداشت با اشاره به چهارمین جشنواره بین‌المللی عکس سلامت روان، گفت: هنر زبان گویایی جامعه و همه اقشار جامعه است به همین دلیل برای پیشبرد و دستیابی به اهداف و برنامه‌های سلامت روان مؤثر است. همچنین علی‌اکبر سیاری، معاون وزیر بهداشت نیز درباره این جشنواره افزود: با برگزاری جشنواره عکس سلامت روان به دنبال استفاده از تجربیات دیگر کشورها برای افزایش سطح سلامت هستیم.

نهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال در روزهای ۱۵ تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۵ همزمان با بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب، در محل شهر آفتاب تهران برگزار می‌شود.

به گفته رامین عدالتخواه، رئیس اداره پسماند شهرداری منطقه ۷، پسماندهای الکترونیک شهروندان در مساجد سطح منطقه خریداری می‌شود و سود حاصل از آن در امور خیریه صرف خواهد شد.

سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تأکید بر اینکه برگزاری نمایشگاه کتاب در تهران، معضلات جدی ترافیکی برای این شهر به همراه داشت، گفت: کلید حل یکی از معضلات ترافیکی تهران با راه‌اندازی نمایشگاه کتاب تهران زده شد.

ناصر سیم‌فروش، رئیس هشتمین کنگره اندوورولوژی و یورولوژی پارسکوبی ایران از برگزاری این کنگره با حضور چهره‌های مطرح بین‌المللی این رشته طی روزهای ۲۹ تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه در مرکز همایش‌های شهید لبافی‌نژاد تهران خبر داد.

نخستین جلسه شورای سیاست‌گذاری نمایشگاه لباس مدارس با حضور نمایندگان وزارت آموزش و پرورش و کارگروه ساماندهی مدولباس، مدیران مؤسسه مجری و دبیر کارگروه ساماندهی مدولباس کشور برگزار شد و در این جلسه برگزاری نخستین نمایشگاه لباس مدارس به تصویب رسید.

حجت‌الاسلام سیدمصطفی حسینی، رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه از برگزاری آیین پایانی بیستمین دوره مسابقات مدجسم‌سازي و همخوانی قرآن کریم، ایتها و دعاخوانی در ۱۵ اردیبهشت‌ماه در مصلاي بزرگ امام خمینی (ره) خبر داد.

# بلوکه بودجه امداد و نجات در دولت!

رئیس سازمان هلال احمر گلایه کرد

۱۵ درصد از بودجه سال ۹۴ امداد و نجات در روزهای پایانی سال گذشته پرداخت نشده است



گروه اجتماعی: این روزها ماجرای بودجه امداد و نجات کشور هم برای خود داستانی دارد، ماجرای که از آخرین روزهای فروردین ۹۵ با انتقاد شدید رئیس سازمان هلال احمر نسبت به کاهش بودجه مصوب این سازمان آغاز شد. در آن زمان سید امیر محسن ضیایی در واکنش به کاهش ۱۰۰ میلیارد تومان از بودجه ۵۰۰ میلیارد تومانی مصوب مجلس برای سال ۹۵ هلال احمر، گفته بود: «متأسفانه این اقدام در حالی صورت گرفت که نیروها و امدادگران هلال احمر در حال عملیات بودند و برای امداد و نجات جان مردم تا سینه در سیل قرار داشتند.» این انتقاد پایان ماجرای بودجه سازمان مهم و تأثیرگذاری به نام هلال احمر نبود و روز گذشته هم در آستانه هفته هلال احمر، دبیرکل این سازمان از پرداخت نشدن ۱۵ درصدی بودجه سال ۹۴ امداد و نجات در روزهای پایانی سال گذشته گلایه کرد.

به گفته علی‌اصغر احمدی، دبیرکل جمعیت هلال احمر قرار بود ۱۵ درصد از بودجه ۷۰۰ میلیارد تومانی امداد و نجات در اختیار این سازمان قرار گیرد اما همچنان در خزانه دولت نگهداری می‌شود. **بلوکه بودجه امداد و نجات در خزانه دولت** دبیرکل جمعیت هلال احمر از پرداخت نشدن ۱۵ درصد از بودجه سال ۹۴ امداد و نجات در روزهای پایانی سال گذشته گلایه کرد. علی‌اصغر احمدی، دبیرکل جمعیت هلال احمر درباره بودجه ۷۰۰ میلیارد تومانی سازمان امداد و نجات در ۹۴ توضیحاتی ارائه داد و گفت: دولت در سال گذشته از حیث درآمد بر منابع بویژه در پایان سال با سختی جدی مواجه بود. وی با اعلام اینکه هلال احمر از محل ردیف‌های ۱۰ و ۱۲ بودجه باید ۷۰۰ میلیارد تومان سهم داشته باشد، گفت:

ما فکر کردیم حداقل بخشی از این بودجه در سال ۹۴ به هلال احمر پرداخت شود. بر همین اساس با پیگیری‌ها و تلاش‌های رئیس جمعیت هلال احمر در ماه پایانی سال پیشنهاد ما به دولت رفت و مصوب شد تا سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بتواند سهمی از این بودجه را تأمین کند. دبیرکل جمعیت هلال احمر با اعلام اینکه قرار بود ۱۵ درصد از بودجه ۷۰۰ میلیارد تومانی امداد و نجات در اختیار این سازمان قرار گیرد اما همچنان در خزانه دولت نگهداری می‌شود **این روزها ماجرای بودجه امداد و نجات کشور هم برای خود داستانی دارد. به گفته علی‌اصغر احمدی، دبیرکل جمعیت هلال احمر قرار بود ۱۵ درصد از بودجه ۷۰۰ میلیارد تومانی امداد و نجات در اختیار این سازمان قرار گیرد اما همچنان در خزانه دولت نگهداری می‌شود**

پیشنهاد به خزانه دولت رفت اما متأسفانه همین مقدار پول هم داده نشد و گلایه ما هم از پرداخت نشدن همین مصوبه دولت است. احمدی با اشاره به قول رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

رومایی می‌شود. **ضرورت ایجاد تیم واکنش سریع** احمدی همچنین با بیان اینکه وظیفه خطیر جمعیت هلال احمر در نگاه دولت‌مردان و افکار عمومی، مبنی بر جبران خلأ بودجه ۹۴ در سال جاری تأکید کرد: تا پول نباشد نمی‌توانیم تجهیزات و بالگرد امدادی تأمین کنیم. وی همچنین به طرح سلامت‌یار اشاره کرد و یادآور شد: طرح سلامت‌یار برای پر کردن خلأ تنهایی بیماراران در بیمارستان‌های دولتی اجرا می‌شود. بر همین اساس هزار و ۵۰۰ سلامت‌یار برای حضور در ۱۲ بیمارستان دولتی آموزش دیده‌اند که همزمان با هفته هلال احمر، این طرح به صورت رسمی رونمایی می‌شود.

**چهره روز** بهداشت با اشاره به پدیده زیرمیزی در مراکز درمانی، برخی شیوه‌های جدید پرداخت زیرمیزی را تشریح کرد. به گزارش فارس، ایرج حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت دریافت‌های غیرمعتاد جامعه پزشکی گفت: درباره زیرمیزی این شائبه ایجاد شده که وزارت بهداشت برخورد و رسیدگی‌اش را کند کرده در حالی که وزیر بهداشت تأکید دارد با همان شدت رسیدگی کند. وی افزود: تاکنون همکاری جامعه پزشکی در این باره فوق‌العاده بوده به طوری که در بیمارستان‌های دولتی دریافت زیرمیزی به صفر رسیده، در بیمارستان‌های خصوصی در شهرستان‌ها صفر یا نزدیک به صفر بوده و در شهر تهران موارد

بهارستان

نمایندگان مجلس تصویب کردند تعطیلی رسمی سالروز آغاز امامت ولی‌عصر (عج)



نمایندگان مجلس، هشتم ربيع‌الاول سالروز آغاز امامت ولی‌عصر (عج) را به عنوان «تعطیل رسمی» اعلام کردند. به گزارش «وطن‌امروز»، نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز گذشته در نشست علنی و در ادامه بررسی احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور، با تصویب یک ماده الحاقی، هشتم ربيع‌الاول را به عنوان «تعطیل رسمی» اعلام کردند. براساس ماده الحاقی ۳۸، هشتم ربيع‌الاول سالروز شهادت حضرت امام حسن عسکری (ع) و آغاز امامت حضرت ولی‌عصر (عج) به‌عنوان تعطیل رسمی تعیین می‌شود. به این ترتیب، در صورت تأیید این مصوبه در شورای نگهبان، یک روز به تعطیلات رسمی کشور اضافه می‌شود.

نیمکت

## کسری ۶ هزار میلیاردی بودجه آموزش و پرورش



وزیر آموزش و پرورش درباره وضعیت بودجه این وزارتخانه در سال ۹۵ توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «وطن امروز»، علی‌اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش درباره بودجه این وزارتخانه اظهار داشت: بودجه سال ۹۵، ۲۱ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی شده است در حالی که سال گذشته بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان بود. وی با تأکید بر اینکه بودجه وزارت آموزش و پرورش برای این وزارتخانه کافی نیست، خاطر نشان کرد: درخواست ما برای اعتبار سال ۹۵، ۳۷ هزار میلیارد تومان بوده اما دولت ۳۱ هزار میلیارد تومان پیش‌بینی کرده و مجلس نیز به تصویب رسانده است، بنابراین ما امسال با ۶ هزار میلیارد تومان کسری بودجه مواجه خواهیم بود. فانی در واکنش به انتقادی مبنی بر نبود مدیریت درست در بودجه ادامه داد: بیش از ۹۸ درصد اعتبارات ما پرسنلی است. چگونگی می‌شود بر اعتباراتی که ۹۸ درصد آن از قبل برای پرداختی‌ها تعیین شده مدیریت کرد؟ ما تنها می‌توانیم بر ۲ درصد باقیمانده اعتبارات مان مدیریت کنیم. وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: همه حقوق‌التدریسی‌ها، سرباز معلم‌ها و حق‌الزحمه امتحانات تا آخر اسفندماه سال ۹۴ پرداخت شده است.

## اجرای فاز دوم رتبه‌بندی معلمان



مدیرکل دفتر وزارتی وزارت آموزش و پرورش از آغاز مرحله دوم رتبه‌بندی معلمان از فروردین‌ماه خبر داد. محمدفاضل، مدیرکل دفتر وزارتی وزارت آموزش و پرورش درباره اجرای مرحله دوم رتبه‌بندی معلمان به مهر گفت: مرحله دوم رتبه‌بندی معلمان از فروردین‌ماه سال ۱۳۹۵ آغاز شده است. وی در پاسخ به این پرسش که مرحله دوم رتبه‌بندی چه تفاوتی با مرحله اول دارد، بیان داشت: هیچ تفاوتی ندارد و وضعیت حقوقی فرهنگیان همانند احکام سال گذشته است. اجرای مرحله دوم فقط استمرار مرحله اول است. مشاور و مدیرکل دفتر وزارتی وزارت آموزش و پرورش یادآور شد: افرادی که سابقه آنها امسال بالای ۶ سال شده است مشمول طرح رتبه‌بندی فرهنگیان می‌شوند. به گفته فاضل، سال گذشته حدود ۸۳۰ هزار نفر تحت پوشش طرح رتبه‌بندی قرار گرفتند و برای سال جاری افرادی که شرایط لازم برای تحت پوشش قرار گرفتن در رتبه‌بندی را پیدا کنند اضافه خواهند شد.

## تغییر تاکتیک دریافت زیرمیزی

ناذر مشاهده شده است. سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه روش‌های دریافت زیرمیزی تغییر کرده، افزود: متأسفانه می‌بینیم بیماری پرداخت غیرمعتاد خود را به حساب مادر پزشک معالج در شهر دیگری واریز می‌کند که البته با تمام این موارد برخورد کرده و آنها را شناسایی کرده‌ایم. وی همچنین بیان کرد: به طور کلی مردم باید بداندند برای خدمات بستری هر پرداختی و دریافتی خارج از صورت‌حساب بیمارستان غیرقانونی است. سخنگوی وزارت بهداشت یادآور شد: میزان شکایت نسبت به گذشته در این باره خیلی کاهش یافته اما تقاضای القایی در سلامت وجود دارد، چرا که این نوع خرید اورژانسی است و یکبار رخ می‌دهد، بنابراین این بیمار فرصت مشورت ندارد.

رئیس سازمان نظام پرستاری عنوان کرد افزایش ۳برابری پرداخت از جیب بیمار



به اعلام اینکه جامعه پزشکی ۱/۲ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود، گفت: ۲۰ درصد منابع کشور در اختیار جامعه پزشکی است که این مساله تبعات سوء سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به دنبال دارد. وی از ایجاد شفاف‌بودن طبقاتی بین جامعه پزشکی

انگیز فراخوان عمومی فروش واحدهای تجاری و بازار بزرگ ایرانی اسلامی شهر جدید اندیشه ۹۵/۱/۳۱ لغایت ۹۵/۲/۲۰ دفتر فروش ۰۲۱-۶۵۵۵۲۷۲۹-۶۵۳۴۸۴۲۴-۶۵۵۵۲۵۵۱۲ www.andisheh-ntoir.gov.ir